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RW/912/2025/1160/13185/306

Lot 306

Lot 6. steéres estimés: 15 st. attention BOULEAU couleur: vert

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Wallonie

environnement

SPW

96
9,204
0,000
9,204

96

50,313

2,417

RENAULD Didier, 0478 62 00 45
Triage De Wittimont
Foret Domaniale De Mellier

BOIS BRULE - cpe 4

Vente Vente aux encheéres bois de chauffage FDIAnlier et FD Mellier
Vendredi 31 janvier 2025 a 08:45

Salle"au soleil levant"6724Houdemont 81 rue du 24 Aout

TVA 6 %
Certification PEFC Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0478 62 00 45
https://wallowood.be/ventes/2025/01/13185
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salleau-soleil-levant6724houdemont-81-rue-du-24-aout

Bouleau

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
35 19
Total grumes 20/40 19 0,703
45 26
55 33
Total grumes 40/60 59 5,216
65 17
Total grumes 60/70 17 3,043
75 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,242
Total grumes 96 9,204

Houppiers/Taillis -



